Amplificateur électronique digital PD3
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41	33	672	72	12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications	réservées	 1.13-66F 1/4
CH-3714 Frutigen      Edition 21 20
CODIFICATION
 P D3 4 0 1 D8 0 - A    #
Fiche
Digital

L+
*1)
*1) fix selection according to type code
*1)
4x
  Dig
M12
Connector pins
Amplificateur électronique digital PD3
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41	33	672	72	12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications	réservées	 1.13-66F 3/4
CH-3714 Frutigen      Edition 21 20
DIMENSIONS
AFFECTATION DES FICHES DU CONNECTEUR
Câble de connexion de la valve (X1) Câble de l’électro-aimant (X2)
Avec connecteur M12 monté Extrémité ouverte, pour libre choix de la fiche de connexion
5 pôles male codé A de la valve
MISE EN SERVICE
Les informations de montage et de mise en service se trouvent sur le
dépliant dans l’emballage de l’amplificateur électronique ainsi que dans
les instructions de service.
Vous trouverez des informations complémentaires sur notre site web:
Téléchargement gratuit:
• Instructions de service (*.pdf)
• App Wandflluh pour Android (Google Play) et iOS (App Store)
• IO-Link Interface Description
INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
 Documentation Wandfluh
Electronique générale Wandfluh registre 1.13
Distributeurs proportionnels registre 1.10
Valves de pression proportionnelles registre 2.3
Valves de débit proportionnelles registre 2.6
Bobine électro-magnétique avec PD3 registre 1.1-331
REGLAGES (DES PARAMETRES)
L’électronique du PD3 possède une interface Bluetooth. Via l’App Wandfluh, les fonctions PD3 peuvent être analysées et tous les paramètres
peuvent être réglés.
DESCRIPTION DE FONCTIONNEMENT
Erreur Erreur
Sortie bobine
Mesure de courant
Type de valveCalibrage
consigne
Générateur
de rampes
Réglage
de bobine
Valeur de
consigne
28
.7
19
.25
1  brun
2  blanc
1  brun
5  gris
4  jaune
3  blanc
2  vert
51
5
3
2 1
4
 1
9.
5
 51
 18.5  6.25
 2
8.